
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  SpVgg Möckm… S

I II III IV V VI Punkte

20 22 21 9

1923

3:9

0
5
11
15

19 1
6
13
16

3
7
13
17

4
8
14
18

Auszeit

Ende
12:27

B  SV Salamand… R

I II III IV V VI Punkte

11 16 7 9

258 12

9:4 15:8

╳
9
13
19

23 3
9
14
20

24 4
11
15
21

25 6
12
18
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:30

B  SV Salamand… S

I II III IV V VI Punkte

12 7 8 16

259

16:12

7
14
21

10
15
23

10
16
23

13
18
25

Auszeit

Ende
12:39

A  SpVgg Möckm… R

I II III IV V VI Punkte

23 9 20 21

16

╳
12

8
14

10
15

11
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3
Frauen

A  SpVgg Möckmühl vs. SV Salamander Kornwestheim 2 B

Spiel 16 16.03.2025 12:00 Uhr

Ernst-Sigle-Gymnasium
70806 Kornwestheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SpVgg Möckm… 5/8

9 Imam, Sare X
20 Fritz, Leni X
21 Ueber, Antonia X
22 Altlawi, Amira X

23 Gebel, Victoria X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Salamand… 6/8

7 Wohlfart, Leonie X

8 Machill, Marietta X
9 Thiele, Luisa X

11 Ulrich, Klara X
12 Sprenger, Helena X

16 Ruoff, Tana X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SpVgg Möckm… SV Salamand… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 19 1 27 25 1 2 0
0 0 0 16 2 9 25 1 1 0

3

0 1 0 35 36 50 2 3 0
Start: 12:00 Ende: 12:39 Dauer: 0:39

Sieger: SV Salamander
Kornwestheim 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zztt, Tt 1

2 Z, U 2

Schr. P, T
Assist. Hn, N

Dokument erstellt: 16.03.2025 19:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


