

## **U15 weiblich Nord Vorrunde Staffel 3** Frauen

Spiel 16

(A) SpVgg Möckmühl vs. SV Salamander Kornwestheim 2 (B) 16.03.2025 12:00 Uhr

Ernst-Sigle-Gymnasium 70806 Kornwestheim



					art :00	A	SpVgg	Möck	m	S		de :27	В	SV Sa	laman	d	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		Ϊ́	20	22	21	9				11	16	7	9			
tellung		Spielernr.	·   -				23			19		8	12				25
Aufst		Spielstand					3:9					9:4	15:8				
L			-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	0 (1) 5	1 6		4 8 1 4			Auszeit	_	9	11	6 12			Auszeit
	runden	4. 8.		15	13 16	13 17	14 18				13 19	14 20		18 22			

S		art :30				S		de :39	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	7	8	16				23	9	20	21			
<u> </u>			9				25							16
Z			16:12											
2	7 14 21	10 15 23	10 16 23	(S) 85 E			Auszeit	X 12	8 14	10 15	11 16			Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Stai	rtaufstellung Spielernr.	Î																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	) SpVgg Möckm	5/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SV Salamand	6/8			
9	Imam, Sare	Х	7	Wohlfart, Leonie	Х			
20	Fritz, Leni	X	8	© Machill, Marietta	Χ			
	© Ueber, Antonia	X	9	Thiele, Luisa	Χ			
	Altlawi, Amira	X	11	Ulrich, Klara	Χ			
	Gebel, Victoria	X	12	Sprenger, Helena	Χ			
		1/	16	Ruoff, Tana	Χ			
<u>A</u>	) Libero	<b>B</b> )	Libero					
A	) Offizielle		B Offizielle					

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
<sup>!</sup>	

	<u>Ergebnisse</u>											
(A)	) Sp	٥Vg	ıg Mö	ckm	SV Salamand (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
0	1	0	19	1	27	25	1	2	0			
0	0	0	16	2	9	25	1	1	0			
				3								
0	1	0	35		36	50	2	3	0			
St	Start: 12:00 Ende: 12:39 Dauer: 0:39											
Sie	ae	r: S	SV Sa sthei	laman	der				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Zztt, Tt	1						
2	Z, U	2						
		Schr.		P, T				

Assist. Hn, N